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Lundi Mercredi Jeudi

Semaines du 8h15/10h15 10H30/12H30 15h45/17h45 8h15/10h15 10h30/12h30 13h30 / 15h30 15h45/17h45

26/08/2024

02/09/2024

09/09/2024

16/09/2024

23/09/2024

30/09/2024

07/10/2024

14/10/2024

21/10/2024

28/10/2024

04/11/2024

11/11/2024

18/11/2024

25/11/2024

02/12/2024

09/12/2024

16/12/2024

23/12/2024

   

LUNDI MERCREDI JEUDI

PARTIELS

EXAMENS

Après-midi

Examen MDD 302

Vendredi 1er novembre   

lundi 11 novembre
Jours fériés

Examen MDD 301

Examen MDD 303

Accueil des LDD Amphi Yoccoz

Dpt  S. Vie

RESERVE

Partiel MDD 301 Partiel MDD 303

   MDD 301          

Calcul Différentiel   

et Optimisation 

(TD EM+MSV)  

MDD 301            

Calcul Différentiel 

et Optimisation 

(COURS)

RESERVE

VENDREDI

Matin

MDD 303  

Probabilités 

(COURS)

MDD 303 

Probabilités 

(TD EM+MSV)   

CONGES DE FIN D'ANNEE

MARDI

Les cours ayant  lieu dans le Bâtiment 307 de l'IMO

Dpt S. Vie Dpt  S. Vie

MDD 302   

Intégration 

(COURS)

MDD 302  

Intégration 

(TD EM+MSV) 

   MDD 301          

Calcul Différentiel   

et Optimisation 

(TD EM+MSV)

MDD 301              

Calcul Différentiel 

et Optimisation 

(COURS)

MDD 303   

Probabilités 

(COURS)

Mdd 303  

Probabilités 

(TD EM+MSV)

salles de 

cours/TD/TP

Voir avec 

dépt des 

langues Bât 

336

O A3Amphi YoccozO A4 1 A13
Amphi 
Yoccoz

Amphi  
Yoccoz

voir planning 

Biologie

voir planning 

Biologie

voir planning 

Biologie
voir 

planning 

Biologie

Après-midiAprès midiMatin

Vendredi

 Partiel MDD 302

ANGLAIS

Matin

Mardi
Après-midiMatin

SEMAINE DE SUSPENSION DES COURS

Dpt  S. Vie Dpt  S. Vie Dpt S. Vie

MDD 302 

Intégration 

(COURS)

MDD 302  

Intégration 

(TD EM+MSV)  Dpt S. Vie

Dpt S. Vie

ANGLAIS


